
UCHWAŁA Nr 55/VIII/07 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2007r. 

w sprawie budowy boiska sportowego o nawierzchni syntetycznej w Solcu Kujawskim, 
przy ul. 29 Listopada 7 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz 1592 z pó źn. zm.) 1  uchwala się  co następuje: 

1. Przyjąć  do realizacji zadanie inwestycyjne polegaj ące na budowie boiska 
sportowego o nawierzchni syntetycznej w Solcu Kujawskim, przy ul. 29 Listopada 7, 
na terenie uj ętym w ewidencji gruntów jako działka nr 732. 

§ 2.Wystąpić  do Ministra Sportu z wnioskiem o wspó łfinansowanie zadania o którym 
mowa § 1. 

3. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przew 

Li 
(.5 • 

Rady Powi 

„ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. Z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz1688, Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055 



Uzasadnienie 

Zadaniem priorytetowym w zakresie inwestycji w dziedzinie kultury fizycznej 

w roku 2007 jest realizacja zadania pn. „Budowa boiska sportowego o nawierzchni 

syntetycznej w Solcu Kujawskim". Zadanie zrealizowane zostanie w roku 2007, przy 

wsparciu finansowym pochodzącym z Gminy Solec Kujawski w wysoko ści 75.000 zł  

(siedemdziesiąt pięć  tysięcy złotych 00/100)• 

Realizacja zadania uzale żniona będzie od pozyskania z Ministerstwa Sportu 

wsparcia finansowego w ramach programu „Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych 

ogólnie dostępnych dla dzieci i młodzieży" w wysoko ści 50% kosztów kwalifikowanych. 


	Page 1
	Page 2

